证券代码: 834762 证券简称: 清鹤科技 主办券商: 国投证券

# 上海清鹤科技股份有限公司 重大诉讼及进展公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、本次诉讼事项受理的基本情况及最新进展

- (一) 挂牌公司所处的当事人地位:被告
- (二) 收到应诉通知书的日期: 2024年4月22日
- (三)诉讼受理日期: 2024年4月22日
- (四) 受理法院的名称: 沈阳市皇姑区人民法院、上海市杨浦区人民法院
- (五) 反诉情况:无
- (六) 本案件的最新进展:

2024年4月,公司因"辽宁监狱罪犯改造一体化平台"项目涉及如下四项 合同纠纷,均已于2024年6月调解结案,原告已撤诉。

序号	案件类型	案号	原告/申请人	法院	案件状态
1	买卖合同纠纷	(2024) 沪 0110 民初 7758 号	世隆华佑建设 发展有限公司	上海市杨浦 区人民法院	已撤诉结案
2	买卖合同纠纷	(2024) 辽 0105 民初 3991 号	世隆华佑建设 发展有限公司	沈阳市皇姑 区人民法院	已撤诉结案
3	买卖合同纠纷	(2024) 沪 0110 民初 10381 号	辽宁仁信科技 有限公司	上海市杨浦 区人民法院	已撤诉结案
4	计算机软件开 发合同纠纷	(2024) 沪 0110 民初 9752 号	辽宁仁信科技 有限公司	上海市杨浦 区人民法院	已撤诉结案

## 二、本次诉讼事项的基本情况

(一) 当事人基本信息

# 1、原告

姓名或名称: 世隆华佑建设发展有限公司

法定代表人: 董继坤与挂牌公司的关系: 无

#### 2、原告

姓名或名称: 辽宁仁信科技有限公司

法定代表人: 王鑫

与挂牌公司的关系:无

#### 3、被告

姓名或名称:上海清鹤科技股份有限公司

法定代表人: 叶德建

与挂牌公司的关系: 挂牌公司

#### (二)案件事实及纠纷起因:

- 1、世隆华佑建设发展有限公司(以下简称"世隆建设")因"辽宁监狱罪犯改造一体化平台"项目与清鹤科技签订的《采购合同》(合同编号:BJ-20231016WDZ-B)产生争议,以买卖合同纠纷将清鹤科技诉至上海市杨浦区人民法院(以下简称"杨浦法院"),案号为(2024)沪0110民初7758号;
- 2、世隆建设因"辽宁监狱罪犯改造一体化平台"项目与清鹤科技签订的《施工合同》(合同编号: BJ-20231016WDZ-D)产生争议,以建设工程合同纠纷将清鹤科技诉至沈阳市皇姑区人民法院(以下简称"皇姑法院"),案号为(2024)辽 0105 民初 3991 号:
- 3、辽宁仁信科技有限公司(以下简称"仁信科技")因"辽宁监狱罪犯改造一体化平台"项目与清鹤科技签订的《采购合同》(合同编号: BJ-20231016WDZ-A)产生争议,以买卖合同纠纷将清鹤科技诉至杨浦法院,案号为(2024)沪0110民初10381号:
- 4、仁信科技因"辽宁监狱罪犯改造一体化平台"项目与清鹤科技签订的《运维合同》(合同编号: BJ-20231016WDZ-C)产生争议,以计算机软件开发合同纠纷将清鹤科技诉至杨浦法院,案号为(2024)沪0110民初9752号。

#### (三) 诉讼请求和理由

原告世隆建设及仁信科技要求公司支付合同款、违约金及维权费用等,金额如下:

序号	案号	原告/申请人	金额 (元)
1	(2024) 沪 0110 民初 7758 号	世隆华佑建设发展有限公司	5,394,977.44
2	(2024) 辽 0105 民初 3991 号	世隆华佑建设发展有限公司	1,164,380.00
3	(2024) 沪 0110 民初 10381 号	辽宁仁信科技有限公司	4,226,571.00
4	(2024) 沪 0110 民初 9752 号	辽宁仁信科技有限公司	4,162,476.50

# 三、本次诉讼案件进展情况

## (一)和解情况

经相关法院调解,公司已于2024年6月24日与世隆建设、仁信科技签署三 方调解协议书,相应案件均已撤诉。

# 四、本次诉讼事项对公司的影响及公司应对措施

(一) 对公司经营方面产生的影响:

前述诉讼事项已结案,未对公司经营方面产生重大影响。

(二) 对公司财务方面产生的影响:

前述诉讼事项已结案,未对公司财务方面产生重大影响。

(三)公司采取的应对措施:

公司已积极应对,妥善处理前述诉讼案件。

### 五、其他应说明的事项

无。

## 六、备查文件目录

《民事调解书》

上海清鹤科技股份有限公司 董事会 2025 年 4 月 28 日